پندرہواں روز

# لفظ

جمعہ

The Daily

## ALFAZL

دوشنبہ ۱۵

RABWAH قیمت

جلد ۲۲ ۵۴

۸ ربیع الثانی ۱۳۸۵ ہجری ۵ جون ۱۹۶۵ء

۱۵۰ نمبر

• ۱۰ ربیع الثانی ۱۳۸۵ء میں حضرت خلیفۃ المسیح اٹھواں ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے کل ہند
کے ۹۶۰ کے راتہ بذریعہ موٹر کار مری سے بخیر و عافیت ربوہ واپس تشریف لے آئے جنوہ
ماری سے کل چھ بجے صبح روانہ ہوئے تھے۔ وہاں سے روانہ ہو کر حضور صبح ۷ بجے سوڈ
راولپنڈی میں تشریف لائے۔